熊建技第１３７号

令和６年１月３０日

 関係代表者 様

（県・市町村・各社）

一般財団法人 熊本県建設技術センター

理事長 村上 義幸

（公 印 省 略）

令和６年度研修申込方法説明会の開催について（ご案内）

 謹啓、当センターの業務につきましては、日頃より格別のご協力を頂き厚くお礼申し上げ

ます。

 さて、この度当センターでは受講者の利便性向上や業務の効率化を図るため、令和６年度

から研修申込方法を大幅に変更します。

つきましては、下記により説明会を開催しますので、業務ご多忙の折とは存じますが、申

込担当職員の出席につきましてご配慮賜りますようお願い申し上げます。

 出席ご希望の方は、別添申込書に所要事項をご記入いただき、２月 1９日（月）迄に FAX

又は E-mailでお申込み下さい。

なお、説明会終了後当センターホームページにて申込方法を動画にて掲載予定です。

記

１ 開催日時      令和６年２月２８日（水）午前１０時～、午後２時～1時間程度

２９日（木）午前１０時～、午後２時～1時間程度

            ※４回開催の内いずれかを選択

２ 説明内容      研修申込方法

３ 会場及び申込先   (一財)熊本県建設技術センター 2F大研修室

            熊本市南区城南町舞原東 194番地

            （℡ 0964-42-9030  FAX 0964-28-7260）

            （E-mail:kensyu@kuma-ctc.or.jp）

４ 対象者       測量設計業・建設業等・県・市町村研修申込担当職員

５ 座席数       118名/回×４回

６ 申込方法      申込は、FAX又は E-mailにて受け付けています。

７ 申込期限      2月 19日（月）（期限厳守）

８ その他       午前の部

             受付       9時 30分～10時 00分（1Ｆロビー）

             説明等時間   10時 00分～11時 00分

            午後の部

             受付      13時 30分～14時 00分（1Ｆロビー）

             説明等時間   14時 00分～15時 00分